
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2020                                                                               № 126 

 

Про зарахування  здобувачів освіти 

до гуртків у 2020/2021 навчальному році 

 

На виконання ст. 53 Закону України «Про освіту», ст. 10, 15 Закону України 

«Про загальну середню освіту», відповідно до річного плану школи 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до гуртків у 2020/2021 навчальному році учнів у складі:  

1. Естрадний вокал» (керівник Войтовська А.О.): 5 учнів. 

2. Гурток хорового співу «Музичні барви» (керівник Таланова О.В.): 30 учнів. 

3. «Циркове мистецтво» (керівник Крючкова О.В.): 30 учнів. 

4.«Гурток декоративно-ужиткового  мистецтва» (керівник Ставрова В.Ю.): 30 учнів. 

5. «Соколята» (керівник Петров О.А.): 30 учнів. 

6. Гурток з економіки   (керівник Аркатова Н.І.): 30 учнів. 

7. Гурток «Я- медівник»   (керівник Локойда Т.М.): 30 учнів. 

8. Гурток «Берегиня»   (керівник Базій В.Р.): 30 учнів. 

9. Гурток крою та шиття «Hand made»   (керівник Коваль Д.О.): 30 учнів. 

2. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Склему Н.О. 

Директор                         оригінал підписано                             О.В.Назарова 

 


